ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

27 января 2023 года  № 51-6-497-1

Санкт-Петербург

О прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии № 497

с правом решающего голоса

Антонова Ю.С.

В соответствии с подпунктом «д» пункта 8 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в связи с признанием члена участковой

избирательной комиссии № 497 Антонова Юрия Сергеевича решением

Калининского районного суда Санкт-Петербурга от 20 октября 2022 года,

вступившим в законную силу 29 ноября 2022 года, систематически не

выполняющим свои обязанности, Территориальная избирательная комиссия

№ 11 решила:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

№ 497 с правом решающего голоса Антонова Юрия Сергеевича, назначенного в

состав участковой избирательной комиссии № 497 решением Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 5 мая 2021 года № 1-8-497-4 по предложению

Регионального отделения в Санкт-Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА».

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию и участковую избирательную комиссию № 497.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                            К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин